
Uchwała nr 15.2024.ISGE

Rady Naukowa Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 20 marca 2024 r.

w sprawie zaopiniowania wizytówek naukowych kandydatów na promotorów doktorantów
Szkoły Doktorskiej UPWr w roku akademickim 2024/2025

Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, stanowiącego
załącznik do uchwały nr 42/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego z dnia 29 września
2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu oraz § 6
ust. 2 uchwały nr 67/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 15
grudnia 2023 roku w sprawie trybu i zasad przyjmowania kandydatów do Szkoły Doktorskiej
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu w roku akademickim 2024/2025, uchwala się,
co następuje:

§ 1

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu pozytywnie opiniuje wizytówki naukowe następujących
kandydatów na promotorów doktorantów Szkoły Doktorskiej UPWr w roku akademickim
2024/2025:
1. dr hab. inż. Przemysław Bukowski, prof. uczelni

PhD topic: The impact of torrefied waste from agri-food processing on anaerobic fermentation
processes

2. prof. dr hab. inż. Arkadiusz Dyjakon
PhD topic: Food waste: monitoring, prevention, treatment and environmental impact assessment

3. prof. dr hab. inż. Arkadiusz Dyjakon
PhD topic: Valorization of waste biomass using the torrefaction method

4. dr hab. inż. Bartosz Jawecki, prof. uczelni
PhD topic: The impact of flooded quarries on the small water reservoir retention in the catchment
area of a selected river

5. dr hab. inż. Bartosz Jawecki, prof. uczelni
PhD topic: Dynamics of landscape changes in mining areas - proposal of guidelines for limiting
the impact of the exploitation of hard rock raw materials on the landscape

6. dr hab. Krzysztof Lejcuś, prof. uczelni
PhD topic: Sustainable water purification filters

7. dr hab. inż. Paweł Lochyński, prof. uczelni
PhD topic: Rapid detection of contaminants in industrial wastewater

8. dr hab. inż. Beata Malczewska
PhD topic: Polymer-enhanced ultrafiltration - materials for water and wastewater treatment

9. dr hab. inż. Katarzyna Pawęska, prof. uczelni
PhD topic: Application of integrated treatment methods for dairy waste upcycling

10. dr hab. inż. Katarzyna Pawęska, prof. uczelni
PhD topic: Research on the possibility of greywater treatment in multi-stage NBS systems

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny
Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka

dr hab. inż. Justyna Hachoł, prof. uczelni


